
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-19-005498-a

Найменування замовника: Військова частина 2193

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321819

Місцезнаходження замовника: 24004, Україна, Вінницька область, Могилів-
Подільський, м.Могилів-Подільський,вул.Острівська
2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лещук Наталія Сергіївна, 380961001202,
NLeschuk@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Машини для обробки даних (моноблоки, ноутбуки,
комп'ютери, документ-сканер)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

ЛОТ 1 — Лот 1.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АРМ “Користувач/С” у
складі: моноблок ARTLINE
Home G43 (G41v23w) АБО
ЕКВІВАЛЕНТ; комплект
клавіатура та мишка
Logitech Desktop MK120
АБО ЕКВІВАЛЕНТ ;
багатофункціональний
пристрій Canon i-SENSYS
MF3010 ч/б + 2 картриджи
АБО ЕКВІВАЛЕНТ.

ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

10 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

335 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



АРМ “Користувач/С” у
складі: моноблок
ARTLINE Home G43
(G41v23w) АБО
ЕКВІВАЛЕНТ ;
Комплект клавіатура та
мишка Logitech Desktop
MK12 АБО
ЕКВІВАЛЕНТ; ДБЖ
PowerWalker Basic VI
600 STL АБО
ЕКВІВАЛЕНТ.

ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

29 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

725 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 3 — Лот 3.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АРМ “Користувач/П” у
складі: Ноутбук Lenovo
IdeaPad 3 15ITL6 15,6"/i5
1135G7/12/512/Intel Iris
Xe/DOS G АБО
ЕКВІВАЛЕНТ;
маніпулятор типу «миша»
RAPOO M100 Silent Gray
АБО ЕКВІВАЛЕНТ;
мережева карта TP-Link
UE330 USB to Ethernet
АБО ЕКВІВАЛЕНТ сумка
RivaCase 15,6" 8035 black
АБО ЕКВІВАЛЕНТ

ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

20 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

480 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АРМ “Користувач/С” у
складі: Комп'ютер
ARTLINE Business B29v67
АБО ЕКВІВАЛЕНТ ;
Комплект клавіатура та
мишка Logitech Desktop
MK120 АБО ЕКВІВАЛЕНТ
Монітор 23.8" QUBE
B24F75plus-IPS FHD IPS
75hz, HDMI, VGA, DP,
speaker, HDMI cable АБО
ЕКВІВАЛЕНТ. БФП Epson
EcoTank L3251
(C11CJ67413) АБО
ЕКВІВАЛЕНТ

ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

10 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

310 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот 5.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Документ-сканер А4
Canon DR-M260 АБО
ЕКВІВАЛЕНТ

ДК 021:2015:
30216110-0 —
Комп’ютерні сканери

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 940,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


